

Koronowo 2012-06-26

Polski Związek Działkowców
Rodzinny Ogród Działkowy
Im. OLSZEWKA w Pieczyskach
86-010 Koronowo

**PREZES TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO
WARSZAWA**

Szanowny Panie Prezesie,

W związku z wyznaczeniem na dzień 28-06-2012 r. rozpoznania wniosku Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego o niezgodności ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z Konstytucją zwracamy się z prośbą o jej oddalenie.

Fakt skierowania wspomnianego wniosku do Trybunału przez przedstawiciela Sądu Najwyższego, my odczytujemy jako kolejny etap walki o ogrody działkowe z działkowcami zrzeszonymi w zalegalizowanej organizacji społecznej. Organizacji zrzeszającej przede wszystkim emerytów, rencistów, ludzi utrzymujących się często z niepewnej pracy najemnej, a także osoby bezrobotne. Tacy ludzie, będący obywatelami naszego wspólnego Państwa uprawiają nie pierwszorzędne grunty rolne, czy inwestycyjne ale ziemię będącą wcześniej nieużytkami, grunty porośnięte krzakami i chwastami.

Nasze ogrody działkowe są radością i azylem dla wyżej wymienionej grupy społecznej, a także ich dzieci i wnuków. Są miejscem taniej rekreacji, życia kulturalnego, dają możliwość spędzania urlopów i wakacji, czego władza sprawowana przez funkcjonujące ugrupowania polityczne zapewnić nie jest w stanie tej grupie społecznej, lub o to nie dba.

W związku z tym, my działkowcy z ROD „Olszewka” w Pieczyskach k/Koronowa, wniosek I Prezesa SN odczytujemy jako zamach na nasze prawa stowarzyszeniowe. Dlatego też uważamy, że Trybunał Konstytucyjny dostrzeże problemy dewaluacji naczelnych instytucji mających m.in. stać na straży przepisów prawa i nie przyłoży ręki do destabilizacyjnych działań na szkodę działkowców, funkcjonujących w ramach ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 08.07.2005 r. w obecnym kształcie i oddali wniosek I Prezesa SN w całości.

Liczymy na zrozumienie milionowej rzeszy działkowców i pozostawienie naszej ustawy w niezmienionym kształcie.

Z wyrazami szacunku

Zarząd ROD "Olszewka": Krzysztof Ślebioda – Prezes
Edward Habant – z-ca Prezesa
Andrzej Szymański – sekretarz
Leszek Klasło – członek
Stanisław Marciniak – członek